
НЕ ДОЗВОЛУВАЈТЕ 
БОЛЕСТИТЕ ОД 
ЖИВОТИНСКО 
ПОТЕКЛО ДА 
НАВЛЕЗАТ ВО 
ЕВРОПСКАТА 
УНИЈА!

ПАТНИЦИТЕ МОРААТ 
ВАКВИТЕ ПРОИЗВОДИ ДА 
ГИ ПРИЈАВАТ ЗА СЛУЖБЕНА 
ПРОВЕРКА*

Производите од животинско потекло можат да содржат патогени кои 
предизвикуваат заразни болести кај животните

За внесување на производи од животинско потекло во Европската 
Унија  постојат строги процедури и ветеринарни контроли 

(*) Со исклучок на оние што внесуваат мали количини, за своја лична употреба а пристигнуваат од  Андора, 
Гренланд, Исланд, Лихтенштајн, Норвешка, Сан Марино, Фарските Острови и Швајцарија
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